

List of Signatures

Page 1/2



Åpenhetsloven_Finans Norges redegjørelse.pdf

Name	Method	Signed at
Grefstad,Odd Arild	BANKID	2025-06-18 09:47 GMT+02
Marion Ulander	BANKID	2025-06-18 09:06 GMT+02
Nielsen, Steinar	BANKID	2025-06-18 07:47 GMT+02
Marjamaa, Randi Johanne Alnæs	BANKID	2025-06-17 17:26 GMT+02
Reinertsen, Inge	BANKID	2025-06-17 17:06 GMT+02
Kjerpeseth, Jan Erik	BANKID	2025-06-19 09:54 GMT+02
Thorsrud, Morten	BANKID	2025-06-17 16:22 GMT+02
Holmgren, Geir	BANKID	2025-06-17 13:05 GMT+02
Braathen, Kjerstin E R	BANKID	2025-06-19 15:51 GMT+02
Thornes, Sverre	BANKID	2025-06-17 13:03 GMT+02
Hagen, Evy Ann	BANKID	2025-06-19 14:28 GMT+02
Janson, Jan-Frode	BANKID	2025-06-17 12:28 GMT+02
Moen, Kari Elisabeth Olrud	BANKID	2025-06-23 10:45 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: B7F52EDE6A5C4665BFA37429AA281B90

List of Signatures

Page 2/2

Name	Method	Signed at
Karlsen, Hege Beate Toft	BANKID	2025-06-22 20:40 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: B7F52EDE6A5C4665BFA37429AA281B90

ÅPENHETSLOVEN – FINANS NORGES REDEGJØRELSE

Virksomhet	Finans Norge
Utfylt av	Dennis Obeng
Dato (sist oppdatert)	12.05.2025
Rapporteringsperiode	01.01.2024 – 31.12.2024

1. FORMÅL

Finans Norge er omfattet av lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). Åpenhetsloven pålegger Finans Norge å offentliggjøre en redegjørelse av de konkrete aktsomhetsvurderingene som er gjennomført innen 30.06 hvert år.

Dette dokumentet er en redegjørelse av Finans Norges aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. Formålet med redegjørelsen er å kommunisere utad og gi allmennheten innsikt i Finans Norges arbeid med aktsomhetsvurderinger.



2. PLIKTEN TIL Å REDEGJØRE FOR AKTSOMHETSVURDERINGER

Etter åpenhetsloven § 5 er Finans Norge pliktig til å offentliggjøre en redegjørelse av aktsomhetsvurderingene.

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- en generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold
- opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger
- opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene.

Finans Norges redegjørelse vil oppdateres ved vesentlige endringer i virksomhetens risikovurderinger.

3. FINANS NORGES REDEGJØRELSE

3.1. Beskrivelse av Finans Norges virksomhet som arbeidsgiver- og næringsorganisasjon

Finans Norge er arbeidsgiver- og næringsorganisasjon for finansnæringen i Norge. Finans Norge representerer banker, forsikringsforetak, inkasso og andre finansforetak som driver virksomhet i Norge. Fra 01.01.2023 ble Finans Norge en landsforening i Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO) og representerer nå omtrent 320 finansbedrifter med rundt 50 000 ansatte.

Finans Norge fremmer finansnæringens næringspolitiske interesser og standpunkter til politikere, forvaltningsorganer, forbrukermyndigheter, samt til internasjonale samarbeidspartnere og beslutningstakere. Finans Norges mål er å være en brobygger mellom næringen og de som bestemmer næringens rammebetingelser, og mellom medlemmer og ulike interessegrupper. Finans Norge er avtalepart i finansnæringens tariffavtaler og representerer næringen og arbeidsgiverinteressene ved de årlige sentrale tariffforhandlingene med Finansforbundet og LO.

Finans Norge er en kontorbedrift og hadde ved årsskiftet 69 ansatte (2024). Virksomheten er organisert rundt fire kjerneområder; (1) Bank og kapitalmarked, (2) Forsikring og pensjon, (3) Inkasso og (4) Arbeidsliv. I tillegg er det etablert en avdeling med fokus på strategi, innsikt og analyse, samt en avdeling som skal styrke arbeidet med digital robusthet i næringen.

Finans Norge har sitt geografiske virksomhetsområde i Norge, med forretningsadresse i Finansnæringens Hus, Hansteens gate 2, 0253 Oslo.

Administrerende direktør i Finans Norge har øverste ansvar for at Finans Norge overholder kravene etter åpenhetsloven. Interne rutiner for å redusere risiko for negative konsekvenser på grunnleggende

Side 2 av 6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B7F52EDE6A5C4665BFA37429AA281B90

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret i styret. Rutinen – som er innarbeidet i den ordinære forretningsdriften – omfatter fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver i Finans Norge.

Ansvarlighet er forankret i Finans Norges virksomhet, og det arbeides kontinuerlig for å redusere risikoen for negative konsekvenser. Som bidrag for å redusere risikoen for negative konsekvenser har Finans Norge følgende retningslinjer:

- HMS og kriseberedskapsplan
 - o HMS-krav som stilles både til virksomheten og ansatte i Finans Norge, hvordan ansatte kan oppfylle kravene eller rapportere avvik og håndtering av kriser.
- Etiske retningslinjer
 - o Etiske retningslinjer som ansatte i Finans Norge må følge.
- Taushetserklæring
 - o Taushetserklæring som ansatte i Finans Norge må undertegne ved ansettelse.
- Likestilling og mangfold
 - o Krav til reell likestilling og mangfold i alle sider av arbeidsforholdet.
- Tariffavtaler
 - o Tariffavtale mellom Finans Norge og de ansatte representert ved tillitsutvalget (TU).
- Livsfaseorientert personalpolitikk
 - o Finans Norges medarbeidere skal kunne utføre sine arbeidsoppgaver på en best mulig måte, trives og utvikle seg, uavhengig av livsfase eller livssituasjon.

Finans Norges har også egne retningslinjer for «ansvarlig næringsliv». Retningslinjene redegjør for hvordan Finans Norge opptre ansvarlig, Finans Norges forventninger til ansvarlighet hos leverandører og forretningsforbindelser og Finans Norges planer for aktsomhetsvurderinger.

3.2. Kartlegging av risiko

Kartlegging av vår virksomhet og av våre leverandører og forretningsforbindelser er gjennomført i rapporteringsperioden. Kartleggingen er basert på prinsipper om risikobasert tilnærming og forholdsmessighet. Risikovurderingene samsvarer dermed med alvorlighetsgraden og sannsynligheten for den negative konsekvensen, og står i forhold til virksomhetens størrelse, art og konteksten virksomheten opererer i.

Vår tilnærming har derfor tatt høyde for hva som anses som forholdsmessig bruk av egne ressurser, i lys av risikobildet og eget ambisjonsnivå. Vi har dermed foretatt en klar avstemning av egne ressurser for å sikre etterlevelse av kravene i loven.

3.2.1. Internt – Finans Norge

Vi har vårt geografiske virksomhetsområde i Norge og er en tjenesteytende virksomhet som tilbyr tjenester. I tillegg til å tilby tjenester, retter vår virksomhet seg mot kjøp av nødvendige varer og tjenester for å drive vårt kontor.

Siden vi er en kontorbedrift, utsettes ikke våre ansatte for farlige fysiske arbeidssituasjoner (arbeid fra høyde, maskiner, farlige kjemikalier, etc.). Det kreves derfor ingen spesiell tilrettelegging i vår virksomhet for å ivareta grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Side 3 av 6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B7F52EDE6A5C4665BFA37429AA281B90

I vår tilnærming til kartleggingen, har vi tatt med i beregningen at finansnæringen generelt anses for å ha en lav risiko for negative konsekvenser. Vi har også tatt med i betraktning at ansvarlighet er forankret i vår virksomhet og at det kontinuerlig arbeides for å redusere risiko for negative konsekvenser.

3.2.1. Eksternt – leverandører og forretningsforbindelser

Vi samarbeider med en rekke leverandører og forretningsforbindelser som leverer varer eller tjenester vi har behov for å drive kontoret, herunder:

- Kontorrekvisita- og utstyr
- Kantinetjenester
- Vektertjenester
- Renholdstjenester
- IT-utstyr- og tjenester
- Rådgivningstjenester
- Eventtjenester
- Etc.

Våre leverandører og forretningsforbindelser driver i all hovedsak virksomhet i Norge, utenfor særlig risikoutsatte bransjer-, geografiske områder-, virksomheter og produkter. Et fåtall leverandører og forretningsforbindelser har hovedsete utenfor Norge, herunder i Norden, Europa, USA og Asia.

I vår tilnærming til kartleggingen, har vi lagt vekt på at våre leverandører og forretningsforbindelser i all hovedsak driver virksomhet i Norge. Vi har også tatt med i betraktning at de driver virksomhet utenfor særlig risikoutsatte bransjer-, geografiske områder-, virksomheter og produkter.

I lys av risikobildet som er beskrevet over, har vi besluttet at det ikke er noen leverandører og forretningsforbindelser som gir grunn til en nærmere sikkerhetsvurdering (egenerklæring, spørreskjema etc.). Denne beslutningen er i tråd med prinsipper om risikobasert tilnærming og forholdsmessighet.

3.3. Vurdering av risiko

Finans Norge har på bakgrunn av kartleggingen av vår virksomhet og av våre leverandører og forretningsforbindelser vurdert risikoen for negative konsekvenser på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

3.3.1. Internt – Finans Norge

Vi følger til enhver tid gjeldende regelverk i Norge og er en ansvarlig kontorbedrift i en næring som generelt anses for å ha en lav risiko. Vi vurderer derfor at det er lav risiko for negative konsekvenser i vår virksomhet.

Vi har heller ikke avdekket (eller bidratt til) faktiske negative konsekvenser i vår virksomhet.



3.3.2. Eksternt – leverandører og forretningsforbindelser

Våre leverandører og forretningsforbindelser driver i all hovedsak virksomhet i Norge, utenfor særlig risikoutsatte bransjer-, geografiske områder-, virksomheter og produkter. Vi vurderer derfor at det er lav risiko for negative konsekvenser hos våre leverandører og forretningsforbindelser.

I lys av at vi ikke har gjennomført nærmere sikkerhetsvurderinger (egenerklæring, spørreskjema etc.), har vi heller ikke avdekket (eller bidratt til) faktiske negative konsekvenser hos våre leverandører og forretningsforbindelser.

3.3.3. Vurdering av risiko – oppsummering

Vi vurderer at det er lav risiko for negative konsekvenser på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår virksomhet, og hos våre leverandører og forretningsforbindelser.

Risikobildet samsvarer derfor godt med risikobildet for tidligere periode. Vi har derfor ikke foretatt nye tilpasninger i vårt arbeid med å kartlegge- og vurdere risiko i vår virksomhet, og hos våre leverandører og forretningsforbindelser.

3.4. Tiltak

Siden vi vurderer at det er lav risiko for negative konsekvenser, anser vi det ikke nødvendig å prioritere risiko, gjennomføre tiltak, overvåke resultatet av tiltak og kommunisere til interessenter i henhold til åpenhetsloven § 4 bokstav c, d og e. Vår beslutning om å ikke prioritere risiko og gjennomføre tiltak er i tråd med prinsipper om risikobasert tilnærming og forholdsmessighet.

Finans Norge har uansett nulltoleranse overfor brudd på menneskerettigheter i vår virksomhet og hos våre leverandører og forretningsforbindelser. Vi aksepterer heller ikke brudd på kravene til anstendige arbeidsforhold i henhold til både nasjonale lover og/eller internasjonale konvensjoner. Dersom brudd eller kritikkverdige forhold avdekkes i vår virksomhet, vil vi iverksette tiltak for utbedring av forholdene. Vi forventer også at våre leverandører og forretningsforbindelser umiddelbart iverksetter tiltak for utbedring av kritikkverdige forhold på deres side.

4. INFORMASJON OG RUTINER

Etter åpenhetsloven § 6 har enhver rett til å innhente informasjon om hvordan Finans Norge håndterer negative konsekvenser på menneskerettigheter og arbeidsforhold (informasjonskrav).

Finans Norge har etablert en intern rutine for å sikre overholdelse av kravene til aktsomhetsvurderingene og for å sikre overholdelse av informasjonsplikten. Ved informasjonskrav, se [Finans Norges nettsider](#) eller send en skriftlig henvendelse til firmapost@finansnorge.no.



Med vennlig hilsen
Finans Norge

Kari Elisabeth O. Moen
Daglig leder

Geir Holmgren
Styrets leder

Sverre Thornes
Styremedlem

Randi Marjamaa
Styremedlem

Jan Erik Kjerpeseth
Styremedlem

Odd Arild Grefstad
Styremedlem

Morten Thorsrud
Styremedlem

Kjerstin Elisabeth R. Braathen
Styremedlem

Jan-Frode Janson
Styremedlem

Evy Ann Hagen
Styremedlem

Inge Reinertsen
Styremedlem

Marion Ulander
Styremedlem

Hege Toft-Karlsen
Styremedlem

Steinar Nielsen
Styremedlem

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og inneholder derfor ingen signaturer

Side 6 av 6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
B7F52EDE6A5C4665BFA37429AA281B90